
ПРОТОКОЛ № 49

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

06 грудня 2019 року м. Кропивницький

Склад комісії – 5 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Орлов Л.М.
заступник голови постійної комісії: Приходько О.В.
члени постійної комісії: Лоцман Г.Г.

Флоря А.В.

Відсутні:
секретар постійної комісії: Шевчук А.С.

Запрошені:

Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту  фінансів
Кіровоградської обласної державної адміністрації

Рахуба Ніна Афанасіївна – директор департаменту економічного розвитку і
торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про  розгляд  кандидатур  представників  до  складу  поліцейської  комісії
ГУНП в Кіровоградській області.
Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,
правової та антикорупційної політики

2. Про внесення змін до рішення обласної  ради від  11 грудня 2018  року
№ 598 “Про обласний бюджет на 2019 рік”.
Інформує: Шеремет Сергій  Вікторович –  директор департаменту  фінансів
Кіровоградської обласної державної адміністрації

3. Про обласний бюджет на 2020 рік.
Інформує: Шеремет Сергій  Вікторович –  директор департаменту  фінансів
Кіровоградської обласної державної адміністрації

4. Про звіт про результати виконання програми економічного і соціального
розвитку Кіровоградської області на 2019 рік.
Інформує: Рахуба Ніна Афанасіївна –  директор департаменту економічного
розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації
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5. Про  програму  економічного  і  соціального  розвитку  Кіровоградської
області на 2020 рік.
Інформує: Рахуба Ніна Афанасіївна –  директор департаменту економічного
розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації

6. Про внесення змін до рішення обласної  ради від  23  червня 2017 року
№ 333 “Про визначення умов оплати праці” (зі змінами).
Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,
правової та антикорупційної політики

7. Про  внесення  змін  до  складу  президії  Кіровоградської  обласної  ради
сьомого скликання
Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,
правової та антикорупційної політики

8. Про звернення прокуратури Кіровоградської області
Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,
правової та антикорупційної політики

9. Про клопотання про нагородження Почесною Грамотою Верховної Ради
України  Ниходи  С.І.  -  електромонтера  з  ремонту  апаратури  релейного
захисту  і  автоматики  6  розряду  служби  релейного  захисту  та
електроавтоматики.
Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,
правової та антикорупційної політики

10. Про клопотання про нагородження Грамотою Верховної Ради України
Хоменка  С.М.  -  електромонтера  з  випробувань  та  вимірювань  5  групи
служби діагностики та захисту від перенапруги.
Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,
правової та антикорупційної політики

11. Про клопотання про нагородження Грамотою Верховної Ради України
Проценка П.О. - директора ФГ “Орачі”, волонтера.
Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,
правової та антикорупційної політики

12. Про звернення регіональної комісії з реабілітації при Кіровоградській
обласній державній адміністрації.
Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,
правової та антикорупційної політики
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13. Про звернення гр. Харичка А.Ю.
Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,
правової та антикорупційної політики

14. Про звернення Львівської обласної ради.
Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,
правової та антикорупційної політики

15. Про звернення депутата Лисичанської міської ради Шведова В.М.
Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,
правової та антикорупційної політики

16. Про план роботи обласної ради на 2020 рік.
Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,
правової та антикорупційної політики

ХІД ЗАСІДАННЯ

СЛУХАЛИ:  
1. Про  розгляд  кандидатур  представників  до  складу  поліцейської  комісії
ГУНП в Кіровоградській області.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії
Кіровоградської обласної ради з  питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова постійної комісії Орлов Л.М. поінформував членів постійної комісії
про подання кандидатур на представників у складі поліцейської комісії ГУНП в
Кіровоградській області, що надійшли на адресу обласної ради.

В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Флоря А.В.

Внесена пропозиція:   

Внести  зміни  до  проєкту  рішення  обласної  ради  “Про  обрання
представників  до  складу  поліцейської  комісії  Головного  управління
Національної поліції в Кіровоградській області”, а саме:

1. Рекомендувати включити до проєкту рішення кандидатури:
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Величка  Олександра  Григоровича,  учасника  бойових  дій,  пенсіонера
МВС України;

Щербину Сергія Володимировича, учасника бойових дій, волонтера.

2. Доповнити проєкт рішення пунктом 2 наступного змісту:

“2.  Визнати таким, що втратило чинність рішення обласної ради від 25
березня  2016  року № 58  “Про обрання  представників  до  складу  поліцейської
комісії Головного управління Національної поліції в Кіровоградській області”.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийнято висновок № 333  (додається)

СЛУХАЛИ:  
2. Про внесення змін до рішення обласної  ради від  11 грудня 2018  року
№ 598 “Про обласний бюджет на 2019 рік”.
З  інформацією  виступив: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор
департаменту фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації

Директор  департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації Шеремет С.В. поінформував членів постійної комісії про пропозиції
щодо внесення змін до рішення обласної ради від 11 грудня 2018 року № 598
“Про обласний бюджет на 2019 рік”.

В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Флоря А.В.

Внесена пропозиція:   

Погодити запропонований проект рішення обласної ради “Про  внесення
змін до рішення обласної ради від 11 грудня 2018 року № 598 “Про обласний
бюджет на 2019 рік”.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийнято висновок № 334  (додається)

СЛУХАЛИ  :      
3. Про обласний бюджет на 2020 рік.
З  інформацією  виступив: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор
департаменту фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації
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Директор  департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  Шеремет С.В.  поінформував членів  постійної  комісії  про проєкт
обласного бюджету на 2020 рік.

В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Флоря А.В.

Депутатами  порушено  питання  збільшення  у  бюджеті  на  2020  рік
фінансування коштів на надання депутатами обласної ради матеріальної допомоги
на  лікування,  вирішення  соціальних  потреб  тощо  до  100  тис.  грн  на  рік  на
1 депутата.  За  інформацією  Шеремета  С.В.  на  даний  час  немає  можливості
здійснити таке збільшення.

Внесена пропозиція:   

Погодити запропонований проєкт рішення обласної ради “Про  обласний
бюджет на 2020 рік”.

Голосували: “за”- 2 особи
“утримався” - 2 особи (Приходько О.В., Лоцман Г.Г.)

Вирішили:  Рішення не прийнято

СЛУХАЛИ  :      
4. Про звернення регіональної  комісії  з  реабілітації  при Кіровоградській
обласній державній адміністрації.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії
Кіровоградської обласної ради з  питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова постійної комісії Орлов Л.М. поінформував членів постійної комісії
про  звернення регіональної комісії  з реабілітації при Кіровоградській обласній
державній адміністрації  щодо неучасті  депутата  обласної  ради Степури І.С.  у
роботі регіональної комісії та заміни даного члена комісії.

В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Флоря А.В.

Внесена пропозиція:   

Рекомендувати вивести зі  складу регіональної  комісії  з  реабілітації  при
Кіровоградській  обласній  державній  адміністрації  депутата  обласної  ради
Степуру І.С. та включити натомість депутата обласної ради Музичука В.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийнято висновок № 335  (додається)



6

СЛУХАЛИ  :      
5. Про звіт про результати виконання програми економічного і соціального
розвитку Кіровоградської області на 2019 рік.
З інформацією виступила: Рахуба Ніна Афанасіївна – директор департаменту
економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

Директор  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської
обласної  державної  адміністрації  Рахуба  Н.А.  поінформувала  членів  постійної
комісії  про результати виконання програми економічного і соціального розвитку
Кіровоградської області на 2019 рік.

В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Флоря А.В.

Внесена пропозиція:   

Рекомендувати  сесії  обласної  ради  погодити  запропонований  проєкт
рішення.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийнято висновок № 336  (додається)

СЛУХАЛИ  :      
6. Про  програму  економічного  і  соціального  розвитку  Кіровоградської
області на 2020 рік.
З інформацією виступила: Рахуба Ніна Афанасіївна – директор департаменту
економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

Директор  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської
обласної  державної  адміністрації  Рахуба  Н.А.  поінформувала  членів  постійної
комісії про проєкт програми економічного і соціального розвитку Кіровоградської
області на 2020 рік.

В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Флоря А.В.

Внесена пропозиція:   

Рекомендувати  сесії  обласної  ради  затвердити  програму економічного  і
соціального  розвитку  Кіровоградської  області  на  2020  рік  у  новій  редакції,
внесеній розробником.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийнято висновок № 337  (додається)
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СЛУХАЛИ  :      
7. Про внесення змін до рішення обласної  ради від  23  червня 2017 року
№ 333 “Про визначення умов оплати праці” (зі змінами).
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії
Кіровоградської обласної ради з  питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова постійної комісії Орлов Л.М. поінформував членів постійної комісії
про необхідність внесення змін до рішення обласної ради від 23 червня 2017 року
№ 333 “Про визначення умов оплати праці” (зі змінами).

В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Флоря А.В.

Внесена пропозиція:   

Рекомендувати затвердити проєкт рішення обласної ради “Про внесення
змін до рішення обласної ради від 23 червня 2017 року № 333 “Про визначення
умов оплати праці” (зі змінами)” в новій редакції (додається).

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийнято висновок № 338  (додається)

СЛУХАЛИ  :      
8. Про  внесення  змін  до  складу  президії  Кіровоградської  обласної  ради
сьомого скликання
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії
Кіровоградської обласної ради з  питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова постійної комісії Орлов Л.М. поінформував членів постійної комісії
про  внесення  змін  до  складу  президії  Кіровоградської  обласної  ради  сьомого
скликання.

В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Флоря А.В.

Внесена пропозиція:   

Погодити запропонований проєкт рішення обласної ради “Про внесення
змін до складу президії Кіровоградської обласної ради сьомого скликання”.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийнято висновок № 339  (додається)
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СЛУХАЛИ  :      
9. Про звернення прокуратури Кіровоградської області
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії
Кіровоградської обласної ради з  питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова постійної комісії Орлов Л.М. поінформував членів постійної комісії
про  звернення  прокуратури  Кіровоградської  області  стосовно  невключення до
порядку  денного  чергової  сесії  обласної  ради  питання  “Про  інформацію  про
результати діяльності органів прокуратури Кіровоградської області за 6 місяців
2019 року”.

В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Флоря А.В.

Внесена пропозиція:   

Погодитись з пропозицією прокуратури Кіровоградської області стосовно
невключення  до  порядку  денного  чергової  сесії  обласної  ради  питання  “Про
інформацію  про  результати  діяльності  органів  прокуратури  Кіровоградської
області за 6 місяців 2019 року”.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийнято висновок № 340  (додається)

СЛУХАЛИ  :      
10. Про клопотання про нагородження Почесною Грамотою Верховної Ради
України  Ниходи  С.І.  -  електромонтера  з  ремонту  апаратури  релейного
захисту  і  автоматики  6  розряду  служби  релейного  захисту  та
електроавтоматики.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії
Кіровоградської обласної ради з  питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова постійної комісії Орлов Л.М. поінформував членів постійної комісії
про  клопотання  ПрАТ  “Кіровоградобленерго”  про  нагородження  Почесною
Грамотою Верховної Ради України Ниходи Сергія Івановича - електромонтера з
ремонту апаратури релейного захисту і автоматики 6 розряду служби релейного
захисту  та  електроавтоматики  за  вагомий  внесок  в  економічний  розвиток
Кіровоградської області, забезпечення ефективної діяльності електроенергетичної
галузі, високу професійну майстерність та з нагоди професійного свята — Дня
енергетика.
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В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Флоря А.В.

Внесена пропозиція:   

Підтримати клопотання ПрАТ “Кіровоградобленерго” про нагородження
Почесною Грамотою Верховної Ради України Ниходи Сергія Івановича.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийнято висновок № 341  (додається)

СЛУХАЛИ  :      
11. Про клопотання про нагородження Грамотою Верховної Ради України
Хоменка  С.М.  -  електромонтера  з  випробувань  та  вимірювань  5  групи
служби діагностики та захисту від перенапруги.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії
Кіровоградської обласної ради з  питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова постійної комісії Орлов Л.М. поінформував членів постійної комісії
про  клопотання  ПрАТ  “Кіровоградобленерго”  про  нагородження  Грамотою
Верховної  Ради  України  Хоменка  Сергія  Миколайовича  -  електромонтера  з
випробувань  та  вимірювань  5  групи  служби  діагностики  та  захисту  від
перенапруги за вагомий внесок в економічний розвиток Кіровоградської області,
забезпечення  ефективної  діяльності  електроенергетичної  галузі,  високу
професійну майстерність та з нагоди професійного свята — Дня енергетика.

В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Флоря А.В.

Внесена пропозиція:   

Підтримати клопотання ПрАТ “Кіровоградобленерго” про нагородження
Грамотою Верховної Ради України Хоменка Сергія Миколайовича.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийнято висновок № 342  (додається)

СЛУХАЛИ  :      
12. Про клопотання про нагородження Грамотою Верховної Ради України
Проценка П.О. - директора ФГ “Орачі”, волонтера.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії
Кіровоградської обласної ради з  питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики
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Голова постійної комісії Орлов Л.М. поінформував членів постійної комісії
про  клопотання  Петрівської  районної  ради  про  нагородження  Грамотою
Верховної Ради України Проценка Павла Олексійовича - директора ФГ “Орачі”,
волонтера за сумлінну працю, активну волонтерську діяльність, особистий вклад
у соціально-економічний розвиток району та з нагоди Дня волонтера.

В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Флоря А.В.

Внесена пропозиція:   

Підтримати  клопотання  Петрівської  районної  ради  про  нагородження
Грамотою Верховної Ради України Проценка Павла Олексійовича.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийнято висновок № 343  (додається)

СЛУХАЛИ  :      
13. Про звернення гр. Харичка А.Ю.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії
Кіровоградської обласної ради з  питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова постійної комісії Орлов Л.М. поінформував членів постійної комісії
про  звернення  гр.  Харичка  А.Ю.  стосовно  пропозиції  по  внесенню  змін  до
кримінально-процесуального  кодексу  України  передбачивши  для  розгляду
корупційних правопорушень суд присяжних.

В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Флоря А.В.

Внесена пропозиція:   

Інформацію голови постійної комісії обласної ради з питань регламенту,
депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та  антикорупційної  політики
Орлова Л.М. взяти до відома.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийнято висновок № 344  (додається)

СЛУХАЛИ  :      
14. Про звернення Львівської обласної ради.
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З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії
Кіровоградської обласної ради з  питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова постійної комісії Орлов Л.М. поінформував членів постійної комісії
про  звернення  Львівської  обласної  ради  стосовно  звернення  до  Президента
України,  Прем’єр-міністра  України  та  обласних  рад  щодо  недопустимості
звуження обсягу повноважень обласних рад у сфері об’єднання територіальних
громад.

В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Флоря А.В.

Внесена пропозиція:   

Зазначити, що депутати Кіровоградської обласної ради рішенням від 09
жовтня  2019  року  №  700  схвалили  звернення  до  Президента  України  щодо
закріплення за обласними радами права на розроблення, погодження та подання
проектів  адміністративно-територіального  устрою  областей  субрегіонального
рівня на затвердження Кабінету Міністрів України.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийнято висновок № 345  (додається)

СЛУХАЛИ  :      
15. Про звернення депутата Лисичанської міської ради Шведова В.М.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії
Кіровоградської обласної ради з  питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова постійної комісії Орлов Л.М. поінформував членів постійної комісії
про  звернення  депутата  Лисичанської  міської  ради  Шведова  В.М.  стосовно
звернення  щодо  захисту  національних  інтересів  у  протистоянні  агресії  в
Донецькій та Луганській областях.

В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Флоря А.В.

Внесена пропозиція:   

Зазначити, що депутати Кіровоградської обласної ради рішенням від 09
жовтня  2019  року  №  698  схвалили  звернення  щодо  недопущення  прийняття
рішень і  дій,  які  можуть призвести до капітуляції  України внаслідок збройної
агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
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Вирішили:  Прийнято висновок № 346  (додається)

СЛУХАЛИ  :      
16. Про план роботи обласної ради на 2020 рік.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії
Кіровоградської обласної ради з  питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова постійної комісії Орлов Л.М. поінформував членів постійної комісії
про пропозиції до плану роботи Кіровоградської обласної ради на 2020 рік.

В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Лоцман Г.Г.,
Флоря А.В.

Внесена пропозиція:   

Рекомендувати  сесії  обласної  ради  затвердити  додаток  2  до  проєкту
рішення “Про план роботи Кіровоградської обласної ради на 2020 рік” - план
діяльності  Кіровоградської  обласної  ради  з  підготовки  проєктів  регуляторних
актів на 2020 рік у новій редакції.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийнято висновок № 347  (додається)

Голова постійної комісії Л.Орлов


	Інформує: Шеремет Сергій Вікторович – директор департаменту фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації
	Інформує: Шеремет Сергій Вікторович – директор департаменту фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації
	Інформує: Рахуба Ніна Афанасіївна – директор департаменту економічного розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації
	Інформує: Рахуба Ніна Афанасіївна – директор департаменту економічного розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації
	Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
	Вирішили: Прийнято висновок № 333 (додається)

	СЛУХАЛИ:
	З інформацією виступив: Шеремет Сергій Вікторович – директор департаменту фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації
	Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
	З інформацією виступив: Шеремет Сергій Вікторович – директор департаменту фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації
	Голосували: “за”- 2 особи
	“утримався” - 2 особи (Приходько О.В., Лоцман Г.Г.)

	З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
	З інформацією виступила: Рахуба Ніна Афанасіївна – директор департаменту економічного розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації
	Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
	З інформацією виступила: Рахуба Ніна Афанасіївна – директор департаменту економічного розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації
	Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
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